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      ◊◊◊ Czcigodnemu ks. Janowi Rusznickiemu z okazji Imienin życzymy opieki Matki Najświętszej i św. Patrona, obfitych darów Bożych oraz zdrowia, radości i siły w codziennej pracy na rzecz Boga i ludzi.Parafianie z Korobczyc  ◊◊◊ Czcigodnemu ks. Władysławowi Surwile z okazji I rocznicy święceń kapłańskich oraz Imienin życzymy radości, uśmiechu, zdrowia, szczęścia, błogosławieństwa Bożego, obfitych darów Ducha Świętego oraz opieki Matki Bożej na każdy dzień duszpasterskiej posługi.  Parafianie z Południowego  
                ◊◊◊ Kochanej s. Dorocie w dniu Imienin życzymy mocy Ducha Świętego, radości płynącej z powołania, zdrowia oraz wielu szczęśliwych i radosnych dni. Niech Najświętsza Maryja Panna przytula Cię do swego serca i pomaga w pokonywaniu ciężkich chwil.   Wierni z Południowego◊◊◊ Czcigodnym księżom: proboszczowi Janowi Kuczyńskiemu i Jerzemu Jodzikowi, siostrom Marlenie i Walerii oraz wszystkim, kto pomagał w organizacji letniego odpoczynku dziewcząt w Sopoćkiniach, składamy serdeczne "Bóg zapłać"! Niech dobry Bóg nieustannie Wam pomaga, a św. Maryja ma w swej opiece.Rodzice i dzieci parafii katedralnej◊◊◊ Czcigodnemu ks. Wiktorowi Sawickiemu z okazji Urodzin i Imienin życzymy mocnego zdrowia, siły, nadziei, wytrwałości, darów Ducha Świętego i opieki Matki Bożej na każdy dzień posługi kapłańskiej.Pamiętamy o Księdzu w swoich modlitwach.Rodziny Burynów, Karendów i Duchowników ze Wsielubu◊◊◊ Czcigodnemu ks. Zenonowi Romejce w dniu Imienin i Urodzin składamy najserdeczniejsze życzenia: zdrowia, szczęścia, wytrwałości w pracy duszpasterskiej, opieki Matki Najświętszej, darów Ducha Świętego oraz dużo pięknych chwil na trudnej, lecz najpiękniejszej drodze, którą Pan wybrał dla Ciebie. Niechaj Duch Święty przeniknie do głębi serca i przyniesie radość, pociechę i dużo dni napełnionych Jego darami. Dziękujemy za rozpalony ogień wiary, modlitwę, otwarte serce i oddanie się służbie Bogu i ludziom.Z modlitewną pamięcią wierni z Ostryny i członkowie Apostolskiej Pomocy Duszom Czyśćcowym
 ◊◊◊ Czcigodnemu ks. proboszczowi Antoniemu Kozłowskiemu z okazji Urodzin przesyłamy najserdeczniejsze życzenia: zdrowia, długich lat życia, cierpliwości w pracy duszpasterskiej. Niechaj Matka Boża ma Ciebie w swojej opiece. W modlitwie dziękujemy Panu Bogu, że posłał Księdza do naszej parafii. Niechaj z Tobą zawsze będą dobrzy i czuli ludzie.   Z modlitwą i szacunkiem parafianie ze wsi Malinowaja◊◊◊ Czcigodnym księżom Pawłowi Astukiewiczowi i Pawłowi Gordziejczykowi z okazji Imienin życzymy dużo sił, dobrego zdrowia, pogody ducha oraz opieki Matki Najświętszej i św. Patrona.Wierni z Żytorodzi◊◊◊ Przewielebnemu ks. Wincentemu Lisowskiemu w dniu Urodzin i Imienin składamy najserdeczniejsze życzenia: dobrego zdrowia, siły, radości, dużo sił w głoszeniu Bożej prawdy oraz nieustannej opieki Matki Najświętszej na każdy dzień posługi duszpasterskiej. Niech Bóg, który wskazał Ci drogę do kapłaństwa, pomaga Ci w realizacji Bożych planów, a Duch Święty obficie posyła swe dary.  Parafianie z Lidy-Słobódki
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